

# دانشگاه از نگاه روزنامه ها

## ایران



## همیشه‌پاری



تنظیم کننده: راحیل رضایی  
طراح گرافیک: رویا عالیپورد

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

همیشه برای

ایران

کیمیا

صبح کارون

روزان

وزیر علوم خبر داد:

## امسال ۱۱۰ میلیارد تومان تسهیلات به دانشجویان دکتری پرداخت می‌شود

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری گفت: امسال ۱۱۰ میلیارد تومان تسهیلات به صورت وام دانشجویی برای دانشجویان دکتری در نظر گرفته شده است که به مرور پرداخت خواهد شد به گزارش مهر، دکتر محمد فرهادی در حاشیه افتتاح چندین طرح عمرانی و آموزشی در دانشگاه کاشان در گفتگو با خبرنگاران افزود: دانشجویان دکتری اکنون می‌توانند برای دریافت وام ثبت نام کنند و پرداخت آن به شکلی است که دانشجویان هر ۳ ماه یکبار ۲۰ میلیون ریال دریافت خواهند کرد. وی در پاسخ به سئوالی در مورد برنامه‌های دولت برای جذب دانشجویان خارجی، بیان کرد: یکی از برنامه‌های مورد تاکید دولت تدبیر و امید، جذب دانشجوی خارجی است که دلیل آن وجود ظرفیت خالی زیاد در دانشگاه‌ها است که باید تکمیل شوند. فرهادی تصریح کرد: در سال گذشته حدود ۵ هزار دانشجوی خارجی جذب کردیم و جمع دانشجویان خارجی ما هم اکنون به ۵۲ هزار نفر رسیده است و برنامه داریم برای امسال، جذب ۵ هزار دانشجوی خارجی را به دو برابر افزایش دهیم. وی اظهار کرد: برنامه ما جذب دانشجوی خارجی به صورت انحصاری برای اول مهر نیست و دانشجویان خارجی طبق شرایط ما خود را از طریق سفارتخانه‌ها و سایت معرفی کرده و درخواست می‌دهند و بعد از بررسی برای ترم‌های اول یا دوم دعوت به تحصیل می‌شوند. وزیر علوم افزود: اقدام‌های زیادی در قالب تفاهم‌نامه‌ها با دانشگاه‌های خارجی در مورد جذب دانشجویان صورت گرفته است و هماهنگی‌های لازم با وزارتخانه‌های کشور و امور خارجه و سایر ارگان‌های مربوطه انجام شده تا پذیرش دانشجویان خارجی تسهیل پیدا کند.

وی با بیان این که دانشجویان خارجی در مقطع‌های تحصیلی مختلف از کارشناسی تا دکتری در دانشگاه‌های کشور پذیرفته می‌شوند تصریح کرد: از ۴۷ کشور دانشجوی خارجی که بیشتر از کشورهای همسایه هستند همچنین از اروپا و آمریکا دانشجویان داریم. فرهادی تقویت و تامین زیرساخت‌های علمی و تجهیز آزمایشگاه‌ها را از اولویت‌های وزارت علوم برشمرد و گفت: ۱۷۱ آزمایشگاه مرکزی در حال تجهیز هستند که ۶۰ درصد آن‌ها تا کنون تجهیز شده‌اند. وی ادامه داد: ۱۰ آزمایشگاه هم بعنوان مرجع برنامه ریزی شده است که امسال با تجهیزات و تفاهمی که با زاین بسته شده است تجهیز شوند.

نورخوزستان - سه شنبه ۱۶ خرداد ۹۶

معاون آموزشی دانشگاه شهید چمران اهواز:

### زمان انتخاب واحد

#### از شهریور به خرداد تغییر کرد!

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز در خصوص زمانبندی انتخاب واحد دانشجویان پیش از اعلام نتایج امتحانات، گفت: برای حفظ کیفیت آموزشی و از دست ندادن فرصت سه هفته اول آغاز سال تحصیلی با تصمیم شورای آموزش دانشگاه، زمان انتخاب واحد نیم‌سال اول از شهریور به خردادماه تغییر کرد.

دکتر عبدا... پارسا درباره تغییرات در زمان انتخاب واحد نیم‌سال اول سال تحصیلی ۹۶ - ۹۷ این دانشگاه اظهار کرد: شورای آموزشی دانشگاه بنا به مصالحی که برای حفظ کیفیت آموزش و ایجاد فرصتی برای دانشجویان نسبت به اینکه برای انتخاب واحد خود تصمیم بهتری بگیرند، این تصمیم را گرفته است.

وی با بیان اینکه شرایط دانشگاه ایجاب می‌کند که تقویم آموزشی اصلاح شود، گفت: انتخاب واحد در شهریورماه سبب می‌شد که سه هفته از نیم‌سال اول از دست برود به این صورت که هفته اول صرف انتخاب واحد و هفته دوم صرف حذف و اضافه و هفته سوم توسط دانشجویان تعطیل می‌شد؛ بنابراین برای حفظ فرصت این سه هفته و کیفیت آموزشی زمان انتخاب واحد به خرداد تغییر کرد.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: این تصمیم چندین سال پیش گرفته شده، اما به دلیل مشکلی که در زیرساخت‌های دانشگاه وجود داشت اجرای آن ممکن نبود؛ اکنون زیرساخت‌ها بهبود یافته و مشکل اینترنت رفع شده و سیستم‌های انتخاب واحد و پرداخت شهریه به‌طور کامل الکترونیکی شده است.

نسیم خوزستان - دوشنبه ۸ خرداد ۹۶

دانشگاه  
در آستانه  
مطبوعه‌ها

www.karoon.ir  
روزنامه  
کارون

نورخوزستان

کارون

فرهنگ خوب

روزان

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

هلم شباهلای

ایران

کیهان

صبح کارون

روزان

# نتیجه اولیه آزمون کارشناسی ارشد نیمه دوم خرداد اعلام می شود

مشاور عالی رئیس سازمان سنجش آموزش کشور گفت: نتیجه اولیه آزمون ورودی دوره های کارشناسی ارشد ناپیوسته ۹۶ دانشگاهها و موسسات آموزش عالی کشور، نیمه دوم خرداد اعلام می شود.

حسین توکلی در گفت و گو با ایرنا افزود: بر اساس برنامه زمانی پیش بینی شده، نتیجه اولیه آزمون ورودی دوره های کارشناسی ارشد ناپیوسته ۹۶ به صورت کارنامه تنظیم شده و نیمه دوم خرداد بر روی سایت سنجش قرار می گیرد.

وی اظهار کرد: آن دسته از داوطلبانی که بر اساس اعلام نتیجه در کارنامه، مجاز به انتخاب رشته هستند ضرورت دارد با توجه به مطالب اطلاعیه ای که ۲۰ خرداد بر روی سایت سنجش به نشانی [www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org) قرار داده می شود نسبت به انتخاب کدرشته محل های تحصیلی مورد نظر خود اقدام کنند.

به گفته توکلی، دفترچه راهنمای رشته های تحصیلی کارشناسی ارشد ناپیوسته نیز از ۱۱ خرداد بر روی سایت سنجش قرار می گیرد.

برای شرکت در آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۶ تعداد ۸۷۸ هزار و ۲۵۳ داوطلب ثبت نام کردند که از این



تعداد ۴۳۰ هزار و ۴۹۱ نفر زن و ۴۴۷ هزار و ۸۶۲ نفر مرد بودند که این آمار نسبت به تعداد ثبت نام کنندگان سال ۹۵، تعداد ۱۱۶ هزار و ۹۸۰ نفر افزایش نشان می دهد.

آزمون ورودی دوره های کارشناسی ارشد ناپیوسته دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی از جمله دانشگاه آزاد نورهوزستان - سه شنبه ۹ خرداد

تعداد ۴۳۰ هزار و ۴۹۱ نفر زن و ۴۴۷ هزار و ۸۶۲ نفر مرد بودند که این آمار نسبت به تعداد ثبت نام کنندگان سال ۹۵، تعداد ۱۱۶ هزار و ۹۸۰ نفر افزایش نشان می دهد.

آزمون ورودی دوره های کارشناسی ارشد ناپیوسته دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی از جمله دانشگاه آزاد

## جندی شاپور و شهید چمران اهواز جزء اولین ها

نمایه سازی بیش از ۵۰ هزار مدرک در کشور

سرپرست پایگاه استنادی علوم جهان اسلام (ISC) گفت: براساس اطلاعات مستخرج از پایگاه استنادی اسکوپوس تعداد مدارک کشور از مرز ۵۰ هزار مدرک گذشت.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ به نقل از پایگاه استنادی علوم جهان اسلام (ISC) محمدجواد دهقانی اظهار کرد: جمهوری اسلامی ایران در سال ۲۰۱۶ میلادی در این پایگاه ۵۰ هزار و ۲۳۶ مدرک نمایه سازی شده است. در سال ۲۰۱۵ میلادی تعداد مدارک ۴۳ هزار و ۶۲۰ مورد بود، بنابراین در سال ۲۰۱۶ نسبت به سال ۲۰۱۵ میلادی کمیت تولید علم کشور از یک رشد ۱۵/۲ درصد برخوردار بوده است. وی افزود: براساس اطلاعات مستخرج از پایگاه استنادی اسکوپوس در سال ۲۰۱۶ میلادی، در بین دانشگاه های علوم پزشکی کشور به ترتیب دانشگاه های علوم پزشکی تهران، شهید بهشتی، ایران شیراز، مشهد، اصفهان، تبریز، کرمانشاه، جندی شاپور مازندران، بقیه ا... همدان و کرمان بیشترین میزان کمیت تولید علم کشور را تولید کرده اند. سرپرست ISC ادامه داد: در بین دانشگاه های جامع کشور به ترتیب دانشگاه های تهران، تربیت مدرس، فردوسی مشهد، شیراز، تبریز، شهید بهشتی اصفهان، خواجه نصیرالدین طوسی، گیلان شهید باهنر کرمان، کانسان، ارومیه، رازی، سمنان، بوعلی سینا، شهید چمران اهواز، یزد، مازندران شهر کرد، زنجان و خوارزمی بیشترین مقالات را در مجلات نمایه شده در اسکوپوس در سال ۲۰۱۶ میلادی تولید کرده اند. وی افزود: در سال ۲۰۱۶ میلادی، در بین دانشگاه های صنعتی کشور به ترتیب دانشگاه های صنعتی امیرکبیر، صنعتی شریف، صنعتی اصفهان، علم و صنعت ایران، صنعتی نوشیروانی بابل و مالک اشتر بیشترین تعداد مقالات را تولید کرده اند. دهقانی گفت: در سال ۲۰۱۶، در بین دانشگاه های غیرمتمرکز کشور به ترتیب دانشگاه های آزاد اسلامی و پیام نور بیشترین میزان کمیت تولید را مبتنی بر مجلات نمایه شده در پایگاه استنادی اسکوپوس تولید کرده اند.

نورهوزستان سه شنبه ۹ خرداد

دانشگاه  
مطبوعا

کارون

نورهوزستان

باغچه

نورخوب

روزان

# توزیع وعده‌های سحر و افطار در خوابگاه‌های دانشگاه شهید چمران



مدیر دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز از توزیع وعده‌های سحری و افطاری در خوابگاه‌های این دانشگاه در طول ماه مبارک رمضان خبر داد. دکتر بابک محمدیان در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: امسال اولین سالی است که بخش عمده ماه مبارک رمضان در تقویم آموزشی قرار گرفته است؛ با توجه به این مسأله تصمیم گرفته‌ایم در خوابگاه‌های دانشجویی وعده‌های سحری و افطاری توزیع شود. وی افزود: بر این اساس برای رفاه حال دانشجویان در تمام روزهای هفته در خوابگاه‌های دانشگاه مانند خوابگاه دخترانه حضرت معصومه (س)، خوابگاه پسرانه علم الهدی و خوابگاه‌های سطح شهر دانشگاه مانند خوابگاه شهید مرعشی افطاری و سحری توزیع خواهد شد.

ماه نداشته باشند. خوابگاه‌های دانشجویی حداکثر تا هفته اول تیرماه به دانشجویان سرویس دهی می‌کنند. نورخوزستان - چهارشنبه ۱۰ خرداد ۹۶

منوی غذا حداقل دارای ۲ منوی مختلف خواهد بود و غذاهایی مانند سبزی پلو با ماهی، ماکارونی، زرشک پلو با مرغ و... در این برنامه قرار دارند.

مدیر دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان اینکه توزیع وعده غذایی در خوابگاه‌ها از شبیه هفتم خردادماه آغاز شده است، افزود:

معاون آموزشی دانشگاه شهید چمران خبر داد:

## اصلاح تقویم آموزشی در دانشگاه شهید چمران

تغییر زمان انتخاب واحد از شهریور به خرداد

پارسا درباره انتخاب واحد پیش از اعلام نتایج امتحانات، عنوان کرد: این اتفاق جدیدی نیست و در نیم‌سال دوم همواره چنین شرایطی تقریباً حاکم است و دانشجویان از نمرات درسی خود به‌طور کامل مطلع نیستند، اما اکنون با توجه به اینکه مهلت حذف و اضافه در شهریورماه است دانشجویان ۳ ماه فرصت دارند تا تصمیم بگیرند؛ همچنین هر دانشجو به‌طور تقریبی از وضعیت خود مطلع است. وی افزود: امسال دانشجویان می‌توانند به جای ۲ درس، تا سه درس حذف و اضافه کنند؛ بنابراین مشکلی برای درس‌هایی که پیش‌نیاز دارند وجود ندارد. معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: زمان انتخاب واحد دانشجویان ورودی ۹۳ و ماقبل هشتم خرداد، ورودی ۹۴ نیم خرداد و ورودی ۹۵ دهم خردادماه است؛ همچنین زمان حذف و اضافه برای این دانشجویان به ترتیب از ۲۰ تا ۲۲ شهریور در نظر گرفته شده است. نورخوزستان - دوشنبه ۸ خرداد



دست برود به این صورت که هفته اول صرف انتخاب واحد و هفته دوم صرف حذف و اضافه و هفته سوم توسط دانشجویان تعطیل می‌شود؛ بنابراین برای حفظ فرصت این سه هفته و کیفیت آموزشی زمان انتخاب واحد به خرداد تغییر کرد. معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز در خصوص زمانبندی انتخاب واحد دانشجویان پیش از اعلام نتایج امتحانات، گفت: برای حفظ کیفیت آموزشی و از دست ندادن فرصت سه هفته اول آغاز سال تحصیلی با تصمیم شورای آموزش دانشگاه، زمان انتخاب واحد نیم‌سال اول از شهریور به خردادماه تغییر کرد. دکتر عابدی، پارسا در گفت‌وگو با ایسنا، خوزستان، درباره تغییرات در زمان انتخاب واحد نیم‌سال اول سال تحصیلی ۹۶ - ۹۷ این دانشگاه اظهار کرد: شورای آموزشی دانشگاه بنا به مصالحی که برای حفظ کیفیت آموزش و ایجاد فرصتی برای دانشجویان نسبت به اینکه برای انتخاب واحد خود تصمیم بهتری بگیرند، این تصمیم را گرفته است. وی با بیان اینکه شرایط دانشگاه ایجاب می‌کند که تقویم آموزشی اصلاح شود گفت: انتخاب واحد در شهریورماه سبب می‌شد که سه هفته از نیم‌سال اول از

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

اهواز

ایران

کیهان

صبح کارون

روزان

دانشگاه مطبوعا

کارون

نورخوزستان

ایسنا

فرهنگ خوب

روزان

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

همیشه برای

ایران

کیهان

صبح کارون

روزان

فرهنگ خوب

جام جم

نور خوزستان

کارون

دانشگاه مطبوعه

— اصلاح تقویم آموزشی در دانشگاه شهید چمران / تغییر زمان انتخاب واحد از شهریور به خرداد —

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز در خصوص زمانبندی انتخاب واحد دانشجویان پیش از اعلام نتایج امتحانات، گفت: برای حفظ کیفیت آموزشی و از دست ندادن فرصت سه هفته اول آغاز سال تحصیلی با تصمیم شورای آموزش دانشگاه، زمان انتخاب واحد نیمسال اول از شهریور به خردادماه تغییر کرد. دکتر عبدالله پارسا درباره تغییرات در زمان انتخاب واحد نیمسال اول سال تحصیلی ۹۶ - ۹۷ این دانشگاه اظهار کرد: شورای آموزش دانشگاه

بنا به مصالحی که برای حفظ کیفیت آموزش و ایجاد فرصتی برای دانشجویان نسبت به اینکه برای انتخاب واحد خود تصمیم بهتری بگیرند، این تصمیم را گرفته است. وی با بیان اینکه شرایط دانشگاه ایجاب می‌کرد که تقویم آموزشی اصلاح شود، گفت: انتخاب واحد در شهریورماه سبب می‌شد که سه هفته از نیمسال اول از دست برود به این صورت که هفته اول صرف انتخاب واحد و هفته دوم صرف حذف و اضافه و هفته سوم توسط دانشجویان تعطیل می‌شد؛ بنابراین برای حفظ فرصت این سه

هفته و کیفیت آموزشی زمان انتخاب واحد به خرداد تغییر کرد. معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: این تصمیم چندین سال پیش گرفته شده، اما به دلیل مشکلی که در زیرساخت‌های دانشگاه وجود داشت اجرای آن ممکن نبود؛ اکنون زیرساخت‌ها بهبود یافته و مشکل اینترنت رفع شده و سیستم‌های انتخاب واحد و پرداخت شهریه به‌طور کامل الکترونیکی شده است. پارسا درباره انتخاب واحد پیش از اعلام نتایج امتحانات، عنوان کرد: این اتفاق جدیدی

نیست و در نیمسال دوم همواره چنین شرایطی تقریباً حاکم است و دانشجویان از نمرات درسی خود به‌طور کامل مطلع نیستند، اما اکنون با توجه به اینکه مهلت حذف و اضافه در شهریورماه است دانشجویان ۳ ماه فرصت دارند تا تصمیم بگیرند؛ همچنین هر دانشجو به‌طور تقریبی از وضعیت خود مطلع است. وی افزود: امسال دانشجویان می‌توانند به جای ۲ درس، تا سه درس حذف و اضافه کنند؛ بنابراین مشکلی برای درس‌هایی که بیش‌باز دارند وجود ندارد.

فرهنگ جنوب - دوشنبه ۸ خرداد ۹۶

## دانشگاه ظرفیت بر آورده کردن نیازهای بخش صنعت و کشاورزی استان را دارد

است توجه ویژه‌ای به کل استان و دانشگاه شهید چمران اهواز شود. رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز، اظهار کرد: دانشگاه این ظرفیت را دارد که نیازهای پژوهشی استان در بخش‌های کشاورزی و صنعت را برآورده کند. خوزستان قطب تولیدات نفتی و گاز و پتروشیمی است و اکنون با حمایت وزارت نفت دانشکده‌های مربوط به این صنایع در دانشگاه در حال ساخت است. خواجه افزود: همچنین مقرر شد دانشکده هنر با حمایت منطقه آزاد اروند در آبادان ساخته شود که این مسئله متأسفانه هنوز به نتیجه نرسیده است. وی با تأکید بر اینکه در مرکز باید توجه بیشتری به استان خوزستان شود، اظهار کرد: هرچند زمان زیادی از جنگ گذشته است اما می‌شود با برخی از حمایت‌ها عقب‌ماندگی‌ها را جبران کرد و حیثیت است که استان خوزستان با وجود تمامی ظرفیت‌های علمی، فرهنگی و... با

**دانشگاه این ظرفیت را دارد که نیازهای پژوهشی استان در بخش‌های کشاورزی و صنعت را بر آورده کند. خوزستان قطب تولیدات نفتی و گاز و پتروشیمی است و اکنون با حمایت وزارت نفت دانشکده‌های مربوط به این صنایع در حال ساخت است.**

با صنعت مشکلات بسیاری داشته باشد و اکنون نیاز

دکتر خواجه رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز امروز هشتم خردادماه در دیدار با دکتر سید حمیدرضا طیبی رئیس جهاد دانشگاهی کشور در دفتر ریاست دانشگاه، بر لزوم همکاری‌های مشترک تأکید کرد و گفت: دانشگاه شهید چمران اهواز ظرفیت برآورده کردن نیازهای بخش صنعت و کشاورزی استان خوزستان را دارد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، در این نشست دکتر خواجه بیان کرد: دانشگاه شهید چمران اهواز در هشت سال دفاع مقدس محل حضور رزمندگان بود و به همین دلیل تمامی کارهای عمرانی و تجهیز فضاهای آموزش و پژوهشی در این دانشگاه متوقف شد و این مسئله، خسارت‌های بسیاری به دانشگاه وارد کرد. وی افزود: پس از جنگ نیز به نحوی که باید به مشکلات رسیدگی نشد و این مسئله موجب گردید دانشگاه به لحاظ توسعه آموزشی، پژوهشی و ارتباط



مشکلاتی مواجه باشد. بیرون بیاید. گفتنی است در این نشست دکتر حاجی دولو معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه، دکتر قنبرزاده مسئول دفتر ارتباط با صنعت دانشگاه، اعضای هیئت‌علمی و دکتر محمدرضا پورمحمدی معاون پژوهشی جهاد دانشگاهی کشور، رامین قلمبر مدیر پشتیبانی ساخت و تأمین کالا نفت ایران و سید علیرضا علوی سرپرست سازمان جهاد دانشگاهی استان خوزستان حضور داشتند. فرهنگ جنوب - چهارشنبه ۱۰ خرداد ۹۶

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

هلمایشیلهای

ایران

کیمسان

صبح کارون

روزان

وزیر علوم خبر داد:

## امسال ۱۱۰ میلیارد تومان تسهیلات به دانشجویان دکتری پرداخت می‌شود

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری گفت: امسال ۱۱۰ میلیارد تومان تسهیلات به صورت وام دانشجویی برای دانشجویان دکتری در نظر گرفته شده است که به مرور پرداخت خواهد شد. به گزارش مهر، دکتر محمد فرهادی در حاشیه افتتاح چندین طرح عمرانی و آموزشی در دانشگاه کاشان در گفتگو با خبرنگاران افزود: دانشجویان دکتری اکنون می‌توانند برای دریافت وام ثبت نام کنند و پرداخت آن به شکلی است که دانشجویان هر ۳ ماه یکبار ۲۰ میلیون ریال دریافت خواهند کرد. وی در پاسخ به سئوالی در مورد برنامه‌های دولت برای جذب دانشجویان خارجی، بیان کرد: یکی از برنامه‌های مورد تاکید دولت تدبیر و امید، جذب دانشجوی خارجی است که دلیل آن وجود ظرفیت خالی زیاد در دانشگاه‌ها است که باید تکمیل شوند. فرهادی تصریح کرد: در سال گذشته حدود ۵ هزار دانشجوی خارجی جذب کردیم و جمع دانشجویان خارجی ما هم اکنون به ۵۲ هزار نفر رسیده است و برنامه داریم برای امسال، جذب ۵ هزار دانشجوی خارجی را به دو برابر افزایش دهیم. وی اظهار کرد: برنامه ما جذب دانشجوی خارجی به صورت انحصاری برای اول مهر نیست و دانشجویان خارجی طبق شرایط ما خود را از طریق سفارتخانه‌ها و سایت معرفی کرده و درخواست می‌دهند و بعد از بررسی برای ترم‌های اول یا دوم دعوت به تحصیل می‌شوند. وزیر علوم افزود: اقدام‌های زیادی در قالب تفاهم‌نامه‌ها با دانشگاه‌های خارجی در مورد جذب دانشجویان صورت گرفته است و هماهنگی‌های لازم با وزارتخانه‌های کشور و امور خارجه و سایر ارگان‌های مربوطه انجام شده تا پذیرش دانشجویان خارجی تسهیل پیدا کند.

وی با بیان این که دانشجویان خارجی در مقطع‌های تحصیلی مختلف از کارشناسی تا دکتری در دانشگاه‌های کشور پذیرفته می‌شوند تصریح کرد: از ۴۷ کشور دانشجوی خارجی که بیشتر از کشورهای همسایه هستند همچنین از اروپا و آمریکا دانشجویان داریم. فرهادی تقویت و تامین زیرساخت‌های علمی و تجهیز آزمایشگاه‌ها را از اولویت‌های وزارت علوم برشمرد و گفت: ۱۷۱ آزمایشگاه مرکزی در حال تجهیز هستند که ۶۰ درصد آن‌ها تا کنون تجهیز شده‌اند. وی ادامه داد: ۱۰۰ آزمایشگاه هم بعنوان مرجع برنامه ریزی شده است که امسال با تجهیزات و تفاهمی که با ژاپن بسته شده است تجهیز شوند.

نورخوزستان - سه شنبه ۱۶ خرداد ۹۶

معاون آموزشی دانشگاه شهید چمران اهواز:

### زمان انتخاب واحد

### از شهریور به خرداد تغییر کرد!

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز در خصوص زمانبندی انتخاب واحد دانشجویان پیش از اعلام نتایج امتحانات، گفت: برای حفظ کیفیت آموزشی و از دست ندادن فرصت سه هفته اول آغاز سال تحصیلی با تصمیم شورای آموزش دانشگاه، زمان انتخاب واحد نیم‌سال اول از شهریور به خردادماه تغییر کرد.

دکتر عبدا... پارسا درباره تغییرات در زمان انتخاب واحد نیم‌سال اول سال تحصیلی ۹۶ - ۹۷ این دانشگاه اظهار کرد: شورای آموزشی دانشگاه بنا به مصالحی که برای حفظ کیفیت آموزش و ایجاد فرصتی برای دانشجویان نسبت به اینکه برای انتخاب واحد خود تصمیم بهتری بگیرند، این تصمیم را گرفته است.

وی با بیان اینکه شرایط دانشگاه ایجاب می‌کرد که تقویم آموزشی اصلاح شود، گفت: انتخاب واحد در شهریورماه سبب می‌شد که سه هفته از نیم‌سال اول از دست برود به این صورت که هفته اول صرف انتخاب واحد و هفته دوم صرف حذف و اضافه و هفته سوم توسط دانشجویان تعطیل می‌شد؛ بنابراین برای حفظ فرصت این سه هفته و کیفیت آموزشی زمان انتخاب واحد به خرداد تغییر کرد.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: این تصمیم چندین سال پیش گرفته شده، اما به دلیل مشکلی که در زیرساخت‌های دانشگاه وجود داشت اجرای آن ممکن نبود؛ اکنون زیرساخت‌ها بهبود یافته و مشکل اینترنت رفع شده و سیستم‌های انتخاب واحد و پرداخت شهریه به‌طور کامل الکترونیکی شده است.

نسیم خوزستان - دوشنبه ۸ خرداد ۹۶

دانشگاه  
مطبوعا

www.karoon.ir  
کارون

نورخوزستان

جام جم

زهن خوب

روزان